

FAKRO PP Sp. z o.o.ul. Węgierska 144 a
33-300 Nowy Sącz, Polska

Opinia o przeprowadzonym szkoleniu

Firma GM System Sp. z o.o. przeprowadziła szkolenie dedykowane dla pracowników firmy FAKRO PP Sp. z o.o. z zakresu obsługi oprogramowania NX CAD.


Szkolenie odbyło się w maju 2023 i obejmowało, m.in: szkicownik, modelowanie bryłowe, modelowanie powierzchniowe, tworzenie części blaszanych, budowanie złożeń oraz tworzenie dokumentacji płaskiej, możliwości sterowania częścią oraz złozeniami wykorzystując zmienne, bezpośrednia edycja geometrii w modelach natywnych i importowanych, modelowanie części w kontekście złożenia. Ponadto na szkoleniu poruszone zostały zagadnienia związane z PMI, złozeniami nastawnymi czy MBD.

Na szczególne podkreślenie zasługuje fakt, iż było to szkolnie wysokospecjalistyczne, poprzedzone audytem w naszej firmie, dzięki czemu program odpowiadał aktualnym potrzebom.

Szkolenie zostało przeprowadzone ściśle według naszych wskazówek i było dopasowane do praktyk projektowych. Dzięki pozyskanej wiedzy zwiększono wydajność pracy i ograniczono ilość błędów.

Zajęcia odbywały się w wysoce profesjonalny sposób. Prowadzący szkolenie Pan Piotr Szymczak wykazał się doskonałą znajomością materiału i umiejętnością przekazywania go w sposób przystępny i zrozumiały dla uczestników szkolenia. Jego prezentacje były dobrze zorganizowane, a treść była klarowna i merytorycznie bogata. Pan Piotr potrafił również dostosować się do różnych poziomów wiedzy i doświadczenia uczestników, co przyczyniło się do efektywności szkolenia. Dzięki rozległej wiedzy technicznej oraz doświadczeniu był w stanie odpowiedzieć na dodatkowe pytania pojawiające się w trakcie szkolenia, również te wykraczające poza jego program.

Szkolnie dedykowane, które oferuje firma GM System Sp. z o.o. polegające na przeprowadzeniu audytu i dostosowaniu programu do potrzeb klienta, wnosi konkretną wartość polegającą na lepszym wykorzystaniu możliwości oprogramowania NX CAD i zwiększeniu wydajności pracy.

Damian Czynrek
Konstruktor / Specjalista ds. CAD

Tomasz Gruca
Kierownik Zespołu Projektowego
Tomasz Gruca
Kierownik zespołu projektowego

